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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORI\/IULAR VETEDEKLARIMI

: PER ZBATIIVIIN E LIGIIT NR 138/2015 “PER GARA%\ITIMIN E INTEGRITETIT TE PERSCNAVE QF
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 11/ o5 / 2019

.| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER AGRON
MBIEMER PCOLOVINA
ATESI RUZHDI

AMES RUHIIE
DATELINDJE 13/01/ 1955
VENDLINDJE BERAT
VENDBANIM BERAT

NR. ID “|FB0113001V

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prejf tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé joné ndrvshuar dhe og heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t€ Kodit Penal.)
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EMER

MBIEMER
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DATELINDJE

VENDLINDJE

 MARRIE DUENI MBI EFEKTET EFORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari AGRCN POLOVINA kam marré dijeni dhe jam i vet&dijshé&m se:

. personale. -

Duke gené i vetédeshé'm pér pascjat ligiore né rast té deklarimave té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERCHET OF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONL TE BEHET PASE ESHTE PEOTESUAR SAKTE |
G/ITHE FORMULARI!

AGRON POLOVINA

bigmar? nénshkrim)
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- .TE DHENA MBI GJENDJEN GIVQESORE TE PERSONIT

1 A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' o X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Lk
b i
‘ Nll'. qhe-daﬁae ) Masa e dénimit me | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjiygésor t& burgim
formés sé preré g Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygéscr jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyaésor shgiptar ose | huaj, pér njé ¢éshtje penaie t& pa zgjidhur me vendim gjygéser té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO JG X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- IOKPU ew

{emér, mbigmér, nénshkrim)
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Tédhénat e Vepr'a-per.iéie'pérté'ciiénjeni dénuar. . Vgndimi T
vendimit giygésor Giykata . L A : pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lloji

3, Akeni gené ndonjé heré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10 X

-~ NMése po, specifikani t& dhénat e méposhtme:

Organiprocedues: |~ Qyiéti, Shteti- * | Arsyet' | Periudha/Data’ | - - Remiltatet

4. A kenigené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PC G X

- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:
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Ol";.giihijﬁl'.():czgt;:.‘lUE,S?.‘;. :f -Qyteti, Shteti o -Arsyet'--. periudha/Data | _ Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht ng

o T E revokuar
fugi - -

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pért'u paraq:‘tur‘né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi | géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresting burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

%M\( %«Lout el

{emér, mbiem@r, nénshkrim)
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Periudha; data -

A &shté l&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . o X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

: . Ekzekhtimi
- {nése ésht& né fugi apo jo)

U Arsyeja, | Qlyteti, Shtet] .-

A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kang té
- bé&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes n& njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

f’lﬂ/\jq ?@/(,ow hw
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QytetldheShtetu' el | = Perludha’e. - : -
i Arsyeja débimit _ |, - debimitnga - T& dhenat e aktit t& débimit
‘ o shtetiihuaj :
o
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

FO

- Né&se po, specifikeni t& dhénat e méposhtme:

10

o hrsyeja | Periuigha

Adresa e vendgendrimit

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dh&nave t& pasqgyruara né k&té Formular.

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formuiart,

Nése pjesé té caktuara t€ Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag pjesé sa ju

hevajiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

Jbei T
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